2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от   03.10.2018  № 870
пгт. Новомихайловский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района за 9 месяцев 2018 года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", статьей 264.2 Главы 25.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Новомихайловского городского поселения, на основании решения Совета Новомихайловского городского поселения от 14 декабря 2012 года № 341 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района» (с изменениями от 9 сентября 2015 года № 82), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 129 202,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 148 987,3 тыс. рублей, по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 1 100 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета Новомихайловского городского поселения за 9 месяцев 2018 года согласно приложению №1;
по расходам бюджета Новомихайловского городского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 2;

по ведомственной структуре расходов бюджета Новомихайловского городского поселения за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 3;
по источникам финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 4.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (www.nmiсh.ru) и опубликовать в СМИ.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономики администрации  Новомихайловского городского поселения Туапсинского района А.П. Мельникову.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Новомихайловского городского  поселения
Туапсинского района                                                                            Ю.В. Токарев